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Fast foody programują dziecko w łonie matki

Dzieci kobiet, które w czasie ciąży i w okresie karmienia piersią często spożywają tzw.
śmieciowe jedzenie, mogą być bardziej narażone na uzależnienie od tłustych potraw
i słodyczy - informuje "The FASEB Journal".
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Podczas badań na szczurach
naukowcy z Uniwersytetu Adelajdy w Australii zaobserwowali, że młode, których matki otrzymywały
pokarm zawierający duże ilości tłuszczu i cukru, były mniej wrażliwe na działanie opioidów niż te,
których matki otrzymywały standardową karmę.
 
Opioidy wytwarzane są w organizmie w odpowiedzi na nagrodę. Wydzielane są także wtedy, gdy
jemy produkty bogate w tłuszcz i cukier. Substancje te stymulują produkcję dopaminy, hormonu
wpływającego na dobre samopoczucie - mówi autor analizy dr Bev Muehlhaeusler.
 
Oznacza to, że dzieci, których matki konsumowały duże ilości fast foodów, będą potrzebowały więcej
tłuszczu i cukru, by osiągnąć ten sam poziom satysfakcji. Przez to częściej sięgać będą po śmieciowe
jedzenie i będą miały większe skłonności do objadania się - dodaje.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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